
Terrenos Privados - Resolucion 301/02

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto T14
   Terrenos Privados

  

  

   RESOLUCION 301/02

  

   TIGRE, 18 de marzo de 2002.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución Nº 200/02 se tomó posesión inmediata, en el marco de la Ordenanza
472/64, del predio identificado Circunscripción II, Sección E, Manzana 179, parcela 2b, por los
motivos expuestos precedentemente, y,

  

   CONSIDERANDO:

  

      Que la Subsecretaría Coordinadora de las Delegaciones Municipales de Don Torcuato, 
informa que corresponde modificar la comisión de vecinos designada por el artículo 3 de dicha
norma.

  

      Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 245/94

  

   
   RESUELVE

 1 / 3



Terrenos Privados - Resolucion 301/02

  

    

  

   ARTICULO 1.- Modifícase el artículo 3º de la Resolución Nº 200/02, el que quedará
redactado conforme el siguiente texto:

  

   ARTICULO 3.- Designase, en el marco del artículo 178, inciso 3, de la Ley Orgánica
Municipal y bajo supervisión de la Subsecretaría Coordinadora de las Delegaciones
Municipales de Don Torcuato, a la comisión de vecinos que seguidamente se detalla, a los
efectos de ejercer las obligaciones municipales emergentes de la Ordenanza 472/64:

  

   NOMBRE Y APELLIDO                            DOCUMENTO                              
       DOMICILIO
   Lucio Antonio Clapchic                    DNI 21.858.304                           Buschiazzo e/ Lacroze y
Belgrano. Don Torcuato
   Juan Pablo Rudoni                           DNI 21.759.747                           Buschiazzo e/ Lacroze y
Belgrano. Don Torcuato
   Leopoldo Felix Baez                         DNI 16.261.809                           Buschiazzo e/ Lacroze y
Belgrano. Don Torcuato

  

   ARTICULO 2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Notifíquese por la Subsecretaría
Coordinadora de las Delegaciones Municipales de Don Torcuato y prosígase el trámite
dispuesto en la Resolución Nº 200/02.-

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 301/02
    

 2 / 3



Terrenos Privados - Resolucion 301/02

  

 3 / 3


